Auditor's marginated entries L: ^{<a>} [pannus] sine grano ^{} [pannus] de dimidio grano

De Dominico [... pro ...] parium caligarum [continencium 6 ulnas panni largi sine grano]	Alien' cust' 8¼d
De dicto [... pro ...] 1 mantello, 1 capicio continentibus 10 ulnas panni sine grano	Al' cust' 13¾d
De Paulo [... pro ... 12 ulnis panni largi] sine grano	Alien' cust' 16½d
Et pro [... 77 pannis, 4½] ulnis curtis sine grano	Al' cust' £10 12s 3d
De dicto [... Precii] 10s.....	cust' 1½d
Et in dicto [...] 557 pannis, 15 ulnis curtis sine grano.....	Al' cust' £76 13s 5½d
[De ... pro ...] 196 [...]. Summa £[2]58 10s.....	cust' £3 4s 7½d
^{<w>} Et pro [... worsted ...].....	Alien' cust' 3d
[De ... pro ... cum 10 pannis, 17 ulnis] curtis sine grano	Alien' cust' 29s 5½d
[De ... pro ... cum 10 ulnis] panni largi sine grano	Alien' cust' 14d
[Et pro 6] ulnis panni largi de dimidio grano.....	Alien' cust' 12½d
[De ... pro 2 peciis] worsted motle duple. Precii £3	cust' 9d
Et pro predictis 2 peciis de worsted motle duple	Alien' cust' 6d
De Anthonio Russo pro 1 bala cum 60 dossenis [panni] stricti Essexie continen- tibus 15 pannos curtos sine grano	Alien' cust' 41s 3d
De Johanne de Toures pro 5 fardellis cum 40 pannis, 11 ulnis curtis sine grano	Alien' cust' £5 11s 3¼d
De Bernardo Balbo juniore pro 5 [...], 1 fardello cum 147 pannis, 2½ ^a ulnis ^a curtis sine grano	Al' cust' £19 19s ½d
Et pro 1 pecia worsted duplicis. Precii 24s	cust' 3¾d
^{<x>} Et pro predicta 1 pecia de worsted duplici.....	Alien' cust' 3d
^{} Et pro 1 mantica cum 8 ulnis [panni largi] de dimidio grano	Alien' cust' 16½d
Et pro 1 barello cum 100 lb. [...] 1 fardello cum 40 lb vasorum [stanni ...], 5 peciis stanni £30. Summa £37 17s	cust' 9s 5¾d
[De ...] pro 3 balis cum 77 pannis, 17½ ulnis curtis sine grano	Al' cust' £10 13s 9¼d
[Et pro ... pellibus] agnorum passelarge debilibus. Precii £34.....	cust' 8s 6d
[De Johanne Marco]novo pro 12 balis, 2 fardellis cum 318 pannis, 16 ulnis curtis sine grano	Al' cust' £43 16s 4d
[Et pro 1 pecia] worsted duplicis. Precii 30s	cust' 4½d
[Et pro predicta 1 pecia] de worsted duplici	Alien' cust' 3d
[Et pro] 100 peciis stanni. Precii £233.....	cust' 58s 3d
[Et pro] 50 peciis stanni. Precii £171.....	cust' 42s 9d
[De ...] pro 4 balis, 2 fardellis cum 90 pannis, 8 ulnis curtis sine grano	Alien' cust' £12 8s 5d
[Et pro ..] dossenis capparum £10 13s, 6 cornibus 12s, 6 cappis longe 40s, 2 paribus caligarum [...] 5s, 2 pelvibus, 1 lavacro de latone 14s, 1 gros pointes 3s. Summa £14 7s.....	cust' 3s 7¼d

De Simone Castelon pro 4 cistis, 3 fardellis cum 100 peciis [panni] stricti Essexie,
2 peciis kersey continentibus in toto 28 pannos curtos sine grano
..... Alien' cust' 77s
De Bernardo Balby seniore pro 8 balis, 7 cistis, 1 fardello, 1 mala cum 200 pannis,
18 ulnis curtis sine grano Alien' cust' £27 12s ¾d
Et pro 2 peciis worsted duplicis 30s, 200 pellibus redgray 30s. Summa £3
..... cust' 9d
<w>Et pro predictis 2 peciis de worsted duplici..... Alien' cust' 6d
De Bertuse Conteryn pro 12 balis, 6 fardellis, 5 cistis et in diversis stacionibus
galee cum 377 pannis, 14 ulnis curtis sine grano Al' cust' £51 18s 4¼d
Et pro 6 ulnis panni largi de dimidio grano Al' cust' 12½d
Et pro 1 pecia de worsted duplici 30s, 1 centena [et] 14 lb. vasorum stanni 30s,
63 peciis stanni £138. Summa £141 cust' 35s 3d
<w>Et pro predicta 1 pecia de worsted duplici Alien' cust' 3d
De Johanne Albert pro 2 cistis cum 3½ pannis curtis sine grano
..... Alien' cust' 9s 7½d
Et pro 12 dossenibus panni stricti Wallie. Precii £4 cust' 12d
De Dany Galganote pro 1 fardello cum 5 pannis, 9 ulnis curtis sine grano
..... Alien' cust' 14s 9½d

^{a-a} *Interlined L.*

m 5

[61] In galea Pauli Bernard exeunte eodem die [c. 5 Nov.
1426]²

De Johanne Blanke pro 1 cista ^acum^a 32 lb. vasorum stanni. Precii 8s..... cust' 1¼d
Et pro 5 paribus caligarum continentibus 2½ ulnas panni largi sine grano
..... Alien' cust' 3½d
De Andrea de Verne pro 1 cista cum 3 paribus caligarum, 1 mantello continente 5
ulnas panni largi sine grano..... Alien' cust' 7d
De Pero de Lesio pro 1 cista cum 15 lb. vasorum stanni. Precii 3s 9d cust' ¾d
Et pro 3 paribus caligarum continencium 1½ ulnas panni largi sine grano
..... Alien' cust' 2¼d
De Johanne de Georgio de D[ulce]lyne pro 4 cistis cum 6 dossenibus [panni] stricti
Essexie, 20 dossenibus parium caligarum continentibus in toto 6½ pannos curtos
sine grano Alien' cust' 17s 10½d
Et pro 40 lb. vasorum stanni 10s, 20 godis panni Wallie stricti 10s, 1 barello
cum 6 dossenibus capparum pro noctibus 16s. Summa 36s cust' 5½d
De Constantino de Porge pro 1 cista cum 7 pannis, 2 ulnis curtis sine grano
..... Alien' cust' 19s 5¾d

² The approximate date of embarkation is supplied from the wool account for the period 15 Mar. to 5 Nov. 1426 (E122/76/14 m 2d, ship No. 28).

Auditor's marginated entries L: <a> [pannus] sine grano [pannus] de dimidio grano

- De George de Lucy pro 1 cista cum 5 paribus caligarum continencium 2½ ulnas
panni largi sine grano Alien' cust' 3½d
- De Andrea de Comago pro 1 cista cum 29 paribus caligarum, 5 ulnis panni largi, 1
c[...], 1 capicio, 1 toga de frasio continentibus in toto 1 pannum, 3 ulnas curta sine
grano Al' cust' 3s 1¼d
Et pro 28 godis panni Wallie stricti. Precii 14s cust' 2¼d
- De Johanne de Dulceyne pro 1 fardello cum 8 ulnis panni largi sine grano
..... Alien' cust' 10¾d
- De Dominico de Dulceyne pro 1 cista cum 4 dossenis parium caligarum, 1 man-
tello, 2 ca[pi]ciis] continentibus in toto 1 pannum, 6 ulnas curta sine grano
..... Alien' cust' 3s 5¼d
- De Martyno de Squetery pro 1 cista cum 2 dossenis parium caligarum, 1 capicio
continentibus [13 ulnas panni largi sine grano]..... Alien' cust' 18d
- <w>De Johanne de Garsea pro 1 cista, 1 fardello cum 20 ulnis panni largi de scarleta
..... Alien' cust' 4s 7d
Et pro 1 panno, 9½ ulnis curtis sine grano Alien' cust'^b 3s 10¼d
Et pro 21 lb. vasorum stanni. Precii 5s 3d cust' 1d
- De Johanne de Sagabria pro 1 cista cum 6 ulnis panni largi, 1 mantello, 4 paribus
caligarum continentibus in toto ½ pannum curtum sine grano Al' cust' 16½d
Et pro 20 godis panni Wallie stricti. Precii 10s cust' 1½d
- De Georgio de Dulceyne pro 3 cistis cum 31 peciis [panni] stricti, 24 dossenis
parium caligarum continentibus in toto 14 pannos, 6 ulnas curta sine grano
..... Alien' cust' 39s 2¼d
- De Pero de Denia pro 1 cista cum 15 paribus caligarum continentibus 7½ ulnas
panni largi [sine grano] Alien' cust' 10½d
- De Nicholao de Antivary pro 1 cista cum 2 dossenis parium caligarum continen-
cium ½ pannum curtum sine grano Alien' cust' 16½d
- De Bartholomeo dAndrea pro 2 cistis cum 2 pannis, 15 ulnis curtis sine grano
..... Alien' cust' 7s 2¾d
Et pro 39 godis panni Wallie stricti. Precii 20s cust' 3d
- De Andrea Pantalega pro 1 cista, 1 poke cum 1½ pannis curtis sine grano
..... Alien' cust' 4s 1½d
Et pro 1 pecia worsted de dimidio duplici 16s, 1 pilche de Bever 6s. Summa
23s cust' 3½d
<w>Et pro predicta 1 pecia worsted de dimidio duplici Alien' cust' 2¼d
- De Nicholao de Squetery pro 4 cistis cum 6 dossenis, 8 paribus caligarum, 4 togis,
1 mantello, 5 capiciis, 6 ulnis panni largi continentibus 3 pannos curtos sine
grano Alien' cust' 8s 3d
Et pro 40 godis panni Wallie stricti 20s, 2½ dossenis capparum pro noctibus 6s
8d, 24 lb. vasorum stanni 6s. Summa 32s 8d cust' 5d

De Bernardo Saba de Anthonio pro 1 cista, 1 poke cum 20 dossenens panni stricti Essexie, 1 dossena panni largi continentibus 5½ pannos curtos sine grano	Alien' cust' 15s 1½d
De Fantyn de Laurens pro 1 cista [cum] 1 dossena [panni] stricti Essexie, 1 toga, 2 mantellis continentibus in toto ½ pannum curtum sine grano.....	Alien' cust' 16½d
De Janyne de Porge pro 1 cista cum 8 peciis [panni] stricti Essexie, unde extra 3 pecie, continentibus 2 pannos, 2 ulnas curta sine grano.....	Alien' cust' 5s 8¾d
De George Remere pro 1 cista cum 2 dossenens [panni] stricti Essexie, 4 ulnis panni largi frise, 1 mantello, 1 capicio continentibus 21 ulnas panni largi sine grano	Alien' cust' 2s 5d
De Johanne de Seint Sperite pro 1 cista cum 1 mantello, 1 capicio, 2 paribus cali- garum continentibus 6 ulnas panni largi sine grano.....	Alien' cust' 8¼d
De Anthonio Russo pro 1 bala, 2 malis, 3 barellis, 1 sacco cum 94 dossenens panni stricti Essexie, 30 ulnis [panni] musterveler, 6 peciis kersey, 7½ dossenens parium caligarum continentibus in toto 28 pannos, 15 ulnas curta sine grano	Alien' cust' £3 18s 8¾d
Et extra in bateporte pro 24 dossenens [panni] stricti Essexie continentibus 6 pannos curtos sine grano.....	Alien' cust' 16s 6d
Et in dictis malis [pro] 2 peciis worsted duplicis £3 6s 8d, 2 peciis sarge sim- plicis 40s et extra 60 pellibus agnorum nigrorum 6s. Summa £5 12s 8d	cust' 17d
<w>Et pro predictis 2 peciis worsted duplicis.....	Alien' cust' 6d
<w>Et pro predictis 2 peciis worsted simplicis.....	Alien' cust' 3d
De Pero de Negropounte pro 1 cista cum 28 peciis [panni] stricti Essexie continen- tibus 7½ pannos curtos sine grano.....	Alien' cust' 20s 7½d
De Francisco Corso pro 1 cista cum 1 pecia kersey, 1 dossena [panni] stricti, 4 paribus caligarum, 1 toga, 2 capiciis continentibus in toto 22 ulnas panni largi sine grano.....	Alien' cust' 2s 6¼d
De Stephano Naranca pro 1 cista cum 1 toga, 2 paribus caligarum continentibus 4 ulnas panni largi sine grano.....	Alien' cust' [5]½d
De Constans Pantales screvane pro 8 cistis, 2 fardellis, 1 mala cum 38 pannis curtis sine grano.....	Alien' cust' £5 4s 6d
Et pro 16 dossenens parium caligarum continencium 4 pannos curtos sine grano	Alien' cust' 11s
Et pro 48½ dossenens capparum £12 2s 6d, 1 miliario, 9 centenis lb. vasorum stanni £25 6s 8d. Summa £37 9s 2d.....	cust' 9s 5d
[De ...] pro 1 cista cum 16 ulnis panni largi sine grano.....	Alien' cust' 22d
[De ... pro ... cum] 20 ulnis panni largi sine grano.....	Alien' cust' 2s 3½d
[De ... pro ...] cum 2 pannos, 4 ulnis curtis sine grano.....	Alien' cust' 5s 11½d
[De ... pro ...] paribus caligarum continentibus 6 ulnas panni largi sine grano	Alien' cust' 8¼d
[Et pro] 1 pecia de worsted de dimidio duplici. Precii 13s 4d.....	cust' 2d

<i>Auditor's marginated entries L:</i> <a> [pannus] sine grano [pannus] de dimidio grano
--

[Et pro] predicta 1 pecia worsted de dimidio duplici..... Alien' cust' 2¼d
 [De ... pro ... cum 10 pannis, 21]½ ulnis curtis sine grano Alien' cust' 30s
 [Et pro ...] 1 pecia worsted duplicis 13s. Summa 19s cust' 3d
 [Et pro predicta 1 pecia worsted d]uplicis Alien' cust' 3d
 [De ... pro ... cum .. pannis] 6½ ulnis curtis sine grano Alien' cust' [...]
 [De ... pro ... cum] 6 pannis, 7 ulnis curtis sine grano Alien' cust' [17s 3¾d]
 [De ... pro ... cum ..] pannis, 6½ ulnis curtis sine grano Alien' cust' [...]
 [De ... pro ... cum ...] 11s. Summa £3 4s 4d cust' [9¾d]
 [De ... pro ... cum .. panni largi sine] grano Alien' cust' [...]
 [De ... pro ... cum ...] 6s 8d, 1 cista [...cust' ...]

[The remainder of the membrane has rotted away]

m 5d

[...]

[De ... pro ...] 3 barellis [...] 200 lb. [...] [cust' ...]
 [De ... pro ... cum ... pannis curtis sine grano Alien' cust' [...]
 [De ... pro ... cum ... pannis curtis sine grano Alien' cust' 5s [...]
 [De ... pro ... cum ... pannis curtis sine grano] Alien' cust' 5s [...]
 [De ... pro ... cum ...] Precii 10s cust' 1½d
 [De ... pro ...] balis cum 59 pannis, 14 ulnis curtis sine grano
 Alien' cust' [£8 3s 10¼d]
 [Et pro ...] stanni. Precii £280 cust' £3 10s
 [De ... pro] 1 mala, 1 cista cum 6 pannis, 6 ulnis curtis sine grano
 Alien' cust' 17s [2¼d]
 [Et pro ...] £39 [...] 4 barellis cum 17 centenibus lb. vasorum stanni £[.] 13s 4d.
 Summa £[6]1 3s 4d cust' 15s [3½d]
 [De] Bernardo [...] pro 7 balis, 11 cistis, 1 fardello cum 220 [pannis, 15¼ ulnis cur-
 tis sine grano] Alien' cust' £30 6s 3¼d
 [Et pro ... 5 peciis worsted] simplicis. Precii 26s 8d cust' 4d
 [Et pro] predictis 5 peciis de worsted simplicibus Alien' cust' 7½d
 Et pro 1 fardello cum 1½ pannis curtis sine grano Alien' cust' 4s 1½d
 [De Alexandro] Ferentynes pro 4 balis, 1 fardello cum 98½ pannis curtis sine
 grano Alien' cust' £13 10s 10½d
 Et pro 10 peciis worsted simplicibus 55s, 2 dossenis panni Wallie stricti 10s, 1
 lecto de worsted simplicibus 40s. Summa £5 5s cust' 15¾d
 <w>Et pro predicto 1 lecto de worsted simplicibus Alien' cust' 7½d
 <w>Et pro predictis 10 peciis de worsted simplicibus alien' cust' 15d
 De Bertus Conteryn pro 7 balis cum 163 pannis, 17 ulnis curtis sine grano
 Alien' cust' £22 10s 2½d
 Et pro 5 ulnis panni largi de dimidio grano Alien' cust' 10½d
 Et pro 69 peciis [panni] stricti. Precii £149 cust' 37s 3d

^{a-a} Interlined L. ^b 13¼d follows, struck through L.

Auditor's marginated entries L: <w> [pannus de] scarleta <w> lectus <w> worsted <w> worsted duplicis

[62] In galea Jacomi Lusdan^a [c. 5 Nov. 1426]³

De Johanne de Michaell pro 2 cistis cum 6 ulnis panni largi de dimidio grano	Alien' cust' 12½d
Et pro 7 pannis, 13 ulnis curtis sine grano	Alien' cust' 20s 9d
Et pro 6 paribus caligarum continencium 3 ulnas [panni largi de scarleta]	Alien' cust' 4¼d
De Dominico de Johan pro 1 cista, 1 mala cum 3 ulnis panni largi de dimidio grano	Alien' cust' 6¼d
Et pro 11 pannis, 8 ulnis curtis sine grano	Alien' cust' 31s 2d
Et extra pro 22 ulnis panni largi sine grano in 2 peciis	Alien' cust' 2s 6¼d
De Dominico de Clarens pro 2 cistis cum 6 pannis, 20 ulnis curtis sine grano	Alien' cust' 18s 9½d
Et pro 50 lb. vasorum stanni 13s 4d, 50 godis panni Wallie 25s. Summa 38s 4d	cust' 6¾d
De Johanne de Andrea pro 1 cista cum 13 paribus belles 32s 6d, 1 sacco cum 47 pellibus vitulorum 5s, 12 pellibus agnorum 20d. Summa 39s 2d	cust' 6d
Et pro 6 ulnis panni frise, 3 paribus caligarum continentibus 7½ ulnas panni largi sine grano	Alien' cust' 10½d
De Teodero de Madoun pro 1 cista cum 4 pannis, 2½ ulnis curtis sine grano	Alien' cust' 11s 3½d
Et pro 3 dossenis parium caligarum continencium 18 ulnas panni largi sine grano	Alien' cust' 2s ¾d
De Nicholao de Madoun pro 1 cista cum 8 pannis, 18 ulnis curtis sine grano	Alien' cust' 24s ¾d
De Constantyno de George pro 1 cista cum 7 pannis curtis sine grano	Alien' cust' 19s 3d
De Johanne de Negroponte pro 1 cista cum 2 peciis [panni] stricti Essexie, 1 virga panni largi, 1 mantello, 2 capiciis continentibus 19 ulnas panni largi sine grano	Alien' cust' 2s 2½d
De Pero de Canike pro 1 cista cum 3 dossenis parium caligarum continencium 18 ulnas panni largi sine grano	Alien' cust' 2s ¾d
De Georgio de Veill pro 1 cista cum 19 paribus caligarum, 2 dossenis panni stricti Essexie continentibus in toto 22 ulnas panni largi sine grano	Alien' cust' 2s 6¼d
De Marco de Spalato pro 1 cista cum 2 togis, 2 capiciis continentibus 10 ulnas panni largi sine grano	Al' cust' 13¾d
De Paulo de Scutery pro 1 cista cum 6 paribus caligarum, 3 ulnis panni largi continentibus in toto 6 ulnas panni largi sine grano	Alien' cust' 8¼d

³ The approximate date of embarkation is supplied from the wool account for the period 15 Mar. to 5 Nov. 1426 (E122/76/14 m 2d, ship No. 29).

Auditor's margined entries L: <a> [pannus] sine grano [pannus] de dimidio grano

Et pro 5 godis panni Wallie stricti. Precii 3s cust' ¾d
 De Gunsalvo de Lodewico pro 1 cista, 2 saccis cum 1 pecia kersey, 14 ulnis frisii,
 15 paribus caligarum continentibus in toto 1 pannum, 5½ ulnas curta sine grano
 Alien' cust' 3s 4¾d
 Et pro 40 lb. vasorum stanni 10s, 1 lecto de worsted embroudato duplici 30s.
 Summa 40s cust' 6d
 <↳ Et pro predicto 1 lecto de worsted duplici Alien' cust' 13½d
 <w> Et pro 3 peciis worsted simplicis pro curtinis dicti lecti Alien' cust' 4½d
 De George Cacandrie pro 12 pellibus passelarge. Precii 3s cust' ½d
 De Nicholao de Johan pro 1 cista cum 1 toga, 1 mantello, 1 capicio, 7 paribus
 caligarum continentibus in toto ½ pannum curtum sine grano ... Alien' cust' 16½d
 Et pro 17 lb. vasorum stanni. Precii 4s 3d cust' ¾d
 De Paulo de Druesto pro 1 cista cum 6 paribus caligarum continentibus 3 ulnas
 panni largi sine grano Alien' cust' 4¼d
 De Andrea de Squetery pro 1 cista cum 6 paribus caligarum continencium 3 ulnas
 panni largi sine grano Alien' cust' 4¼d
 De Teodero de Bras pro 1 cista cum 1 mantello, 1 capicio continentibus 4 ulnas
 panni largi sine grano Alien' cust' 5½d
 Et pro 57 lb. vasorum stanni. Precii 14s 3d cust' 2¼d
 De Nicholao de Madoun pro 1 cista cum 2 pannis, 20 ulnis curtis sine grano
 Alien' cust' 7s 9½d
 De Lazaro de Coroun pro 1 cista cum 14 ulnis panni largi sine grano
 Alien' cust' 19¼d
 De Andrea de Lago pro 1 cista cum 1 mantello, 2 paribus caligarum continentibus
 4 ulnas panni largi sine grano Alien' cust' 5½d
 Et pro 6 godis panni Wallie stricti. Precii 3s 4d cust' ½d
 De Bartholomeo Lumbarde pro 1 mala [cum] 2 pannis, 8 ulnis curtis sine grano
 Alien' cust' 6s 5d
 De Stephano Faver pro 1 cista cum 6 ulnis panni largi sine grano... Alien' cust' 8¼d
 De Johanne de Kyeo pro 1 cista cum 48 lb. vasorum stanni. Precii 12s cust' 2d
 Et pro 1 pecia [panni] Essexie stricti, 3 ulnis panni largi, 1 mantello, 2 capiciis
 continentibus in toto 14 ulnas panni largi sine grano Alien' cust' 19¼d
 De Benedicto Lurdan pro 2 balis, 1 fardello, 2 cistis, 1 [..], 1 mala cum 58½ pannis
 curtis sine grano, et extra 1 dossena [panni] stricti Alien' cust' £8 11d
 Et pro 2 barellis cum 6 centenis [et] 40 lb. vasorum stanni, unde extra 55 lb.
 Precii £8 cust' 2s
m 6
 De Pero Polunle pro 1 cista cum [..] paribus caligarum continencium [..] panni
 largi sine grano Alien' cust' [...]
 De [..] de Sa[.] pro 1 cista cum 40 lb. vasorum stanni 10s, 12 godis panni Wallie
 6s. Summa 16s cust' [2½d]

Auditor's marginated entries L: <w> [pannus de] scarleta <↳ lectus <w> worsted <w> worsted duplicis

Et pro 1 mantello, 1 capicio, 4 ulnis frisii, 1 pari caligarum continentibus 10 ulnas panni largi sine grano.....	Alien' cust' 13 ³ / ₄ d
De Juliano Negro pro 2 cistis, 1 sacco cum 16 ¹ / ₂ pannis curtis sine grano	Alien' cust' 45s [4 ¹ / ₂ d]
Et pro 24 godis panni Wallie 12s, 2 peciis worsted de dimidio duplici [22s], 1 dossena platers stanni 6s. Summa 40s.....	cust' 6d
^{<w>} Et pro predictis 2 peciis worsted de dimidio duplici	Al' cust' 4 ¹ / ₂ d
Et pro 1 barello cum 1 centena lb. vasorum stanni. Precii 53s 4d	cust' 8d
De Peryn dAragose pro 1 sacco cum 6 vergis kersey continentibus [..] ulnas panni largi sine grano.....	Alien' cust' 4 ¹ / ₄ d
De Jacobo de Antivory pro 2 fardellis cum [116 ¹ / ₂] pannis, [3] ¹ / ₂ ulnis curtis sine grano	Alien' cust' £16 9 ¹ / ₂ d
Et pro 20 lb. vasorum stanni 5s, 1 pecia worsted duplicis 6s 6d. Summa 17s 6d	cust' 2 ³ / ₄ d
^{<w>} Et pro predicta 1 pecia worsted duplicis.....	Alien' cust' 3d
De Stephano Turnebon pro 1 barello cum 4 ¹ / ₄ centenis lb. vasorum stanni. Precii £5 13s 4d.....	cust' 17d
De Laurencio Sacor pro 1 mala, 2 cistis [cum 2] ¹ / ₂ pannis curtis sine grano	Alien' cust' 6s 10 ¹ / ₂ d
Et pro 1 centena [et] 40 lb. vasorum stanni. Precii 35s.....	cust' 5 ¹ / ₄ d
De Johanne Produche pro 1 [... 3 pannis, 5 ¹ / ₂] ulnis curtis sine grano	Alien' cust' 8s 10 ³ / ₄ d
De Johanne de Negrofonte pro 1 cista cum [...] 2 paribus caligarum [continentibus in toto 8 ulnas panni largi sine grano]	Alien' cust' 11d
Et pro 2 [..].....	cust' [...]
[De ..] de [...] pro 1 cista cum 3 ulnis panni largi sine grano.....	Alien' cust' 4 ¹ / ₄ d
[De ... pro ... cum ...] ulnis panni largi sine grano	Al' cust' 13 ³ / ₄ d
[De ... pro ... cum ... 3] ulnis panni largi sine grano	Al' cust' 4 ¹ / ₄ d
[De] Blanco de [.. pro ... cum] 8 dossenis [panni] stricti Essexie, 1 toga, 4 paribus caligarum continentibus ¹ / ₂ pannum curtum sine grano.....	Al' cust' 16 ¹ / ₂ d
[De] Basileo de [..] in batyporte pro 5 pannis, 8 ulnis curtis sine grano	Alien' cust' 14s 8d
^{<c>} [Et pro ... cum ... 9 ulnis panni de scarleta].....	Alien' cust' 2s ³ / ₄ d
[Et pro ... Precii 35s].....	cust' 5 ¹ / ₄ d
[De ... pro ... cum ...]. Precii 20s.....	cust' 3d
[De ... pro ... cum ... 4 ¹ / ₂ ulnis panni] largi sine grano	Alien' cust' 6 ¹ / ₄ d
[De ... pro ... cum ...]	cust' ³ / ₄ d
[De ... pro] 1 fardello cum [6 pannis, 7 ¹ / ₂ ulnis curtis sine grano]	Alien' cust' 17s 4 ¹ / ₂ d
De Nicholao de [... pro ... cum ... 6] ulnis panni largi sine grano.....	Alien' cust' 8 ¹ / ₄ d
[De ... pro ... cum ... pannis curtis sine grano].....	Alien' cust' £14 11s [..] ¹ / ₂ d

<i>Auditor's marginated entries L:</i> ^{<a>} [pannus] sine grano ^{} [pannus] de dimidio grano
--

Et pro [...] cum 1 centena [et] 18 lb. vasorum stanni [...] Summa £4 6s
 cust' 13d
 De Bernardo Balby juniore pro 6 balis cum 152 pannis, 10 ulnis curtis sine grano
 Alien' cust' £20 18s 1¾d
 Et pro [...] £39 [...] lb. vasorum stanni 6s, 1 [...] Summa £[...] 6scust' 9s [...]
 De Stephano Turnebon pro 2 balis cum [45] pannis, [2]1 ulnis curtis sine grano
 Alien' cust' £6 6s 2d
 Et pro 100 [...] 42 [...] Summa [£19] 10s cust' 4s 10½d
 De Johanne de Marconovo pro [...] balis [...] fardellis [...] cum 606½ pannis curtis
 sine grano Alien' cust' £83 7s 10½d
 Et pro [.. ulnis panni largi] de dimidio grano Alien' cust' 11¾d
 [Et pro ... Precii £116] cust' 29s
 [De ... pro ... cum ...] 57 pannis, 8½ ulnis curtis sine grano Alien' cust' £7 17s 9d
 De [...] pro ... cum ...] 295 pannis, 3 ulnis curtis sine grano Alien' cust' £40 11s 7d
 <c>Et pro 22 ulnis panni largi de scarleta Alien' cust' [5]s ½d
 Et pro 17 ulnis panni largi de dimidio grano [Alien' cust'] 2s 10¾d
 Et pro 7 barellis [...] cust' £[...] 21d
 De Anthonio [...] pro 1 barello cum 3 pannis, 18 ulnis [curtis sine grano
 Alien' cust' ...]
 De Bernardo Balby seniore [pro ...] 1 fardello cum [...] pannis curtis sine grano
 Alien' cust' [...] 3s 10½d
 Et pro [...] 4 peciis] worsted simplicis 20s [...]cust'...]
 <w>Et pro predictis 4 peciis de worsted simplici Alien' cust' 6d
 [De ... pro ... cum ...]
 Et pro [...]
 Et pro [...]
 Et pro [...]
 [De ... pro ... cum ...]
 Et pro 8 balis [...]
 De Anthonio [...] pro 1 fardello cum [...] pannis curtis sine grano] Alien' c[ust' ...]
 De Menac[...] pro 1 fardello [...] cum ... pannis curtis sine grano Alien' cust' ...]
 [De ... pro ... cum ... pannis curtis sine grano Alien' cust' ...]
 Et pro [...]cust' 14s 11¾d
 [De ... pro] 1 bala, 1 fardello, 1 cista cum [...] pannis] curtis sine grano
 Alien' cust' 9s 7½d
 [De ... pro ... cum] 5 peciis [...]cust' £8 17s 6d
 <w>Et pro [...] Alien' cust' ½d
 [De ... pro ... cum ... pannis curtis sine grano] Alien' cust' £102 7s ½d
 Et pro 1 [...] Alien' cust' [...]
^a Date omitted L. Lusdan in error for Lordano.

Auditor's marginated entries L: <c> [pannus de] scarleta lectus <w> worsted <c> worsted duplicis

*[63] In navi [...] [before 24 Dec. 1426]**[The remainder of the membrane has rotted away]**m 6d*

[...]

De Ricardo [...]

De [...]

Et pro 1 cista [...]

^{}Et pro predicto 1 [lecto ...]..... [Alien'] cust' [...]

De Johanne de Tours pro 1 [... cum ...]..... cust' [...]

De Anthonio Fraunceys pro 1 barello cum 56 [...] cust' [...]

De Hoult de C[... pro ...]..... cust' [...]

De Johanne Beble pro 1 [...], 1 barello cum 2 dossenens [...] 20d. Summa 6s 8d

..... cust' 1d

De [...] pro 1 barello cum 1400 pellibus cuniculorum seson £5 10s [... pellibus]

cuniculorum stage £6 3s 4d, et extra 4 pelvibus, 2 lavat [...] 5s. Summa £13 3s 4d

cust' 3s 3½d *[64] In navi Johannis [...] eodem die [before 24 Dec. 1426]*

De Thoma Sharp pro 1 fardello cum 6 pannis curtis sine grano..... [.. cust' ..]

De Willelmo [...] pro 1 fardello cum 2 pannis, 16 ulnis curtis sine grano

..... [nd' cust' 3s 1½d]

De Petro [.. pro ... cum ...] Precii £5 6s 8d cust' [16d]

De Johanne atte [...] pro [...] cum 3 pannis curtis sine grano..... Ind' [cust' 3s 6d]

In [navi ... eo]dem die [before 24 Dec. 1426]

De Johanne Rynge pro 5 parvis f[ardellis cum [.. pannis] curtis sine grano

..... [Hans' cust' ...]

Et pro 6 peciis worsted de di[midio duplici ...] dossenens candelarum [...] 6

barellis [.....cust'...]

De Bartholomeo Pyne pro 1 kilderkyn [...] Precii 55s..... [cust' 8¼d]

*[66] In navi [...] 24 die Decembris [24 Dec. 1426]*De Luca^a Lender pro 1 hoggeshede cum 12 dossenens candelarum de cepo. Precii

[..]s cust' [...]

^a Lucas L, in error.*[67] In navi [...] Canes eodem die [24 Dec. 1426]*

De eodem pro 1 fardello cum 9 pannis curtis sine grano..... Alien' c[ust' 24s 9d]

Et pro [1 centena et] 20 lb. vasorum stanni. Precii 28s 4d..... [cust' 4¼d]

[68] In navi Jacobi Boudynsson eodem die [24 Dec. 1426]

De eodem pro 1 pannum, 4 ulnis curtis sine grano..... A[lien' cust' 3s 2]½d

<i>Auditor's marginated entries L:</i> ^{<a>} [pannus] sine grano ^{} [pannus] de dimidio grano
--

[69] In navi Johannis Blythe 10 die Januarii [10 Jan. 1427]

De Egbert Lyghtbeker pro 1 bala [cum 24 pannis], 2 ulnis curtis sine grano
Hans' cust' 24s 1d
 Et pro 5 centenis lb. vasorum stanni. Precii £6 13s 4d cust' 20d
 Et pro 5 pannis curtis sine grano in dicta balaHans' cust' 5s

[70] In navi Joce Porter eodem die [10 Jan. 1427]

De Thoma Wyxstone pro 2 pannis, 8 ulnis curtis sine grano Ind' cust' 2s 8¾d

[71] In navi Andree Claysson eodem die [10 Jan. 1427]

De Johanne Arnoldesson pro 1 barello cum 6 centenis lb. vasorum stanni. Precii £8
 cust' 2s
 De Johanne van Raleys pro 1 barello [...] Precii 20s cust' 3d
 De dicto magistro pro 1 [...] cum 36 dussenis candelarum de cepo. Precii 36s
 cust' 5½d
 Et pro [...] pellibus de capris [...] Precii 33s 4d cust' 5d

[72] In navi Simonis Coppeson 16 die Januarii [16 Jan. 1427]

De eodem pro 2 pipis cum 8 pannis, 2 ulnis curtis sine grano.... Alien' cust' 22s 2¾d
 Et pro 2 barellis, 1 parvo corff cum 13 centenis lb. vasorum stanni. Precii £16
 18s cust' 4s 2¾d
 De Floris Williamsson pro 1 panno, 4 ulnis curtis sine grano Alien' cust' 3s 2½d
 De Isbard Bardesson pro 3 pannis curtis sine grano Alien' cust' 8s 4d
 De Jacomo Jacobesson pro 18 ulnis panni largi sine grano Alien' cust' 2s ¾d

[73] In navi Meux Gilesson eodem die [16 Jan. 1427]

<w>De Thoma Catteworth pro 1 bala cum 200 rollis de worsted simplici ^acontinent-
 ibus 200 pannos^a Ind' cust' 16s 8d
 De dicto magistro pro 4½ quarteriis frumenti. Precii 18s 4d cust' 2¾d
^{a-a} *Interlined L.*

[74] In navi Gerardi Claysson eodem die [16 Jan. 1427]

De Johanne Sygar pro 2 pannis, 8 ulnis curtis sine grano Ind' cust' 2s 8¾d
 De dicto magistro pro 1½ ulnis panni largi sine grano Alien' cust' 2¼d
 Et pro 6 busshelles pisarum, 1 barello carnis. Precii 16s 8d cust' 2½d

[75] In navi Dederici Johansson eodem die [16 Jan. 1427]

<w>De Thoma Catteworth pro 1 bala cum 204 rollis de worsted simplici ^acontinent-
 ibus 204 pannos^a Ind' cust' 17s
 De Johanne Tebands pro 1 barello cum 1 panno curto sine grano Al' cust' 2s 9d
 <c>Et pro 2 ulnis panni largi de scarleta Al' cust' 5½d
 Et pro 20 lb. vasorum stanni. Precii 5s cust' ¾d

Auditor's marginated entries L: <c> [pannus de] scarleta lectus <w> worsted <c> worsted duplicis

De Houbertyn de Barde pro 1 terciane cum 300 pellibus cuniculorum seson precii 27s, 300 pellibus cuniculorum stage 13s. Summa 40s	cust' 6d
De Hans Conyngeshof pro 3 balis cum 64 pannis curtis sine grano.....	Hans' cust' 64s
De Paulo Melane pro 1 pipa cum 8 ulnis panni largi sine grano	Alien' cust' 11d
Et pro 2 sadeltrees. Precii 3s 4d.....	cust' ½d
De Henrico Berynghof pro 1 bala cum 18½ pannis curtis sine grano	Hans' cust' 18s 6d
De Johanne Salmer pro 1 barello cum 5 ulnis panni largi sine grano	Hans' cust' 2½d
De Johanne Potte pro 4 balis cum 56 pannis, 16 ulnis curtis sine grano	Hans' cust' 56s 8d
Et pro 1 barello cum 6 cades sprottes. Precii 6s 8d.....	cust' 1d
^{<a>} De Henrico Berynghof pro 1 bala, 1 barello cum 9 ulnis panni largi de scarleta	Hans' cust' 9d
^{} Et pro 20 ulnis panni largi de dimidio grano	Hans' cust' 15d
Et pro 16 pannis, 3½ ulnis panni largi sine grano.....	Hans' cust' 16s 1¾d
De Johanne Rynge pro 1 bala cum 19 pannis curtis sine grano.....	Hans' cust' 19s
Et pro 1 werkefatte, 1 barello cum 12 cades sprottes. Precii 13s 4d.....	cust' 2d
De Hans Drulshaghen pro 2 balis, 1 fardello, 1 barello cum 59 pannis, 20 ulnis cur- tis sine grano	Hans' cust' 59s 10d
De Bertram Cleyhurst pro 1 bala cum 22 pannis, 2 ulnis curtis sine grano	Hans' cust' 22s 1d
De Johanne Dasse pro 2 balis cum 38 pannis curtis sine grano.....	Hans' cust' 38s
De Johanne Swarte pro 1 bala cum 22 pannis curtis sine grano.....	Hans' cust' 22s
Et pro 4 cades sprottes. Precii 4s	cust' ¾d
De Galfrido Barkeman pro 1 cista cum 1 panno, 6 ulnis curtis sine grano	Alien' cust' 3s 5¼d
Et pro 1 centena [et] 6 lb. vasorum stanni. Precii 26s 8d.....	cust' 4d
De Otto Bogell pro 2 balis cum 50 pannis curtis sine grano	Hans' cust' 50s

^{a-a} *Interlined L.*

m 7

[76] In navi Jacobi Couper 22° die Januarii [22 Jan. 1427]

De eodem pro 2 barellis cum 28 dossenis [et] 4 lb. candelarum de cepo. Precii 40s	cust' 6d
--	----------

[77] In navi Johannis Johanson eodem die [22 Jan. 1427]

De Johanne Parker pro 2 balis cum 50½ pannis curtis sine grano	Ind' cust' 58s 11d
---	--------------------

<i>Auditor's marginated entries L:</i> ^{<a>} [pannus] sine grano ^{} [pannus] de dimidio grano
--

[78] In navi Jacobi Williamsson eodem die [22 Jan. 1427]

De Johanne Parker pro 1 bala cum 12 pannis, 14 ulnis curtis sine grano
Ind' cust' 14s 8¼d
 De eodem magistro pro dimidia navi predicta hic empta. Precii £4 cust' 12d

[79] In navi Gerbrand Dederyksson 29° die Januarii [29 Jan. 1427]

De Johanne Parker pro ½ panno curto sine grano Ind' cust' 7d

[80] In navi Johannis Wode 4° die Februarii [4 Feb. 1427]

De Johanne Marchaunt pro 1 panno, 4 ulnis curtis sine grano Ind' cust' 16½d
 De Willelmo de Lones pro 1 fardello cum 8½ pannis curtis sine grano
 Ind' cust' 9s 11d
 De Willelmo Ydryche pro 1 fardello cum 2½ pannis curtis sine grano
 Ind' cust' 2s 11d

[81] In navi Johannis Williams eodem die [4 Feb. 1427]

<c>De Seman Burton pro 1 cista cum 5 ulnis panni largi de scarleta..... Ind' cust' 6d
 Et pro 3 ulnis panni largi de dimidio grano Ind' cust' 2¾d
 Et pro 1 panno, 19 ulnis curtis sine grano..... Ind' cust' 2s 1¼d
 De Johanne Melbourne pro 1 fardello cum 4 pannis, 18 ulnis curtis sine grano
 Ind' cust' 5s 6½d

[82] In quadam batella Roberti Waydde carcata versus Sandewicum eodem die et ibidem ad recarcandum in una navi exeunte versus Calesiam [4 Feb. 1427]

De Willelmo Munde pro 2 balis, 2 fardellis cum 62½ pannis curtis sine grano
 Ind' cust' 72s 11d
 De Ricardo Feteplace pro 2 balis cum 44 pannis, 8 ulnis curtis sine grano
Ind' cust' 51s 8¾d

[83] In navi Petri van Horne exeunte eodem die [4 Feb. 1427]

De magistro Quintano Menard pro 2 barellis cum 1½ centenis lb. vasorum stanni countrefet. Precii 35s..... cust' 5¼d
 Et extra pro 4 paribus barellorum. Precii 10s cust' 1½d

[84] In navi Boudyn Cleysson 7 die Februarii [7 Feb. 1427]

De Albrecht van Andernak pro 7 balis, 1 barello cum 149 pannis, 6 ulnis curtis sine granoInd' cust' £8 14s 1½d
 De Lambert Salyche pro 2 balis cum 41 pannis, 8 ulnis curtis sine grano
Hans' cust' 41s 4d

Auditor's marginated entries L: <c> [pannus de] scarleta lectus <w> worsted <x> worsted duplicis

De Johanne Dasse pro 9 balis cum 211 pannis, 20 ulnis curtis sine grano
Hans' cust' £10 11s 10d
 Et pro 1 pipa cum 10 cades sprottes 11s, 2 stokfisshe 10s [...] 2 barellis cum
 [...] cades sprottes 10s. Summa 44s..... cust' 6³/₄d
 De Hans Conyshofe pro 6 balis cum 62 pannis, 16 ulnis curtis sine grano
Hans' cust' 62s 8d
 Et pro [.. cades] sprottes. Precii 4s 8d..... cust' 3¹/₄d
 [De ... pro ...] 8 fardellis cum 93 pannis, 8 ulnis curtis sine grano
Hans' cust' £4 13s 4d
 [Et pro ...]..... cust' 3³/₄d
 [De ...]che pro 1 [...] Ind' cust' 4s 7d
 [Et pro ... panno] de dimidio grano..... Ind' cust' 21d
 [Et pro ... 16 pannis, 2½ ulnis curtis sine grano]Ind' cust' 18s 9¹/₂d
 [De ... pro] cust' 15d
 [De ..]tro [.. pro ...] Precii [...] cust' [...]
 [De] Willelmo [...] pro ... cum 217 pannis, 3½] ulnis curtis sine grano
Ind' cust' £12 13s 4d
 [De ... pro ... cum] 6 pannis curtis sine grano [Alien'] cust' 16s 6d
 [De ...] pro 4 balis [...] cum pannis curtis sine granoAlien'] cust' £4 16s 5d
 [De ... pro ... cum] 45 pannis, 21 ulnis curtis sine grano Hans' cust' [45s 10½d]
 [De ... pro ... cum ...] ulnis panni largi sine grano Hans' cust' [..]
 Et pro [...] 7d. Summa..... [cust' ...]
 [De ... pro ... cum ...] pannis curtis sine grano Ind' cust' [...]